לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הוד, בר-טוב וכהן-סתיו
המאשימה

נגד
אליאס חדר סאבא

ע"י ב"כ עו"ד חי אוזן
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

העונשין, חוק לפי הבאות בעבירות והורשע הנאשם הודה טיעון, הסדר במסגרת ,7.11.17 ביום .1
לחוק. 413ה סעיף לפי ברכב, במזיד וחבלה לחוק 379 סעיף לפי תקיפה, תשל"ז-1977:

2. הנאשם הופנה בהסכמה לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 4.3.18. עוד בפני הצהרת הנפגע, מר
רפאל שרון מיום 6.11.17 ועדותו מיום 13.3.18; תעודת פטירה המעידה כי סבתו של הנאשם נפטרה יום לפני

קרות האירוע נשוא האישום [נע/1]; ומכתבי תודה והערכה לאישיותו של הנאשם [נע/2].

3.

ועד ליום התשלום המלא בפועל;

הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

ב. התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן;

ג. מוצגים: ככל שהיו, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. פיקדונות: ככל שהפקיד הנאשם פיקדון בתיק המשטרה, יושב לו;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

[1] שימוע גזר הדין נדחה לבקשת הנאשם, עקב יציאתו לחו"ל;